

SVID 2024-2025 Fall Pipe Materials Bid Summary

September 9, 2024 11:00am Bid Opening

Supplier	ENG Estimate	Ferguson Pasco, WA	Core & Main Pasco, WA	OVS Yakima, WA	H.D. Fowler Yakima,WA
Addendum No. 1	 	X	X	X	X
Bid Bond	 	X	X	X	X
Debarment	 	X	X	X	X
Signed Proposal Form	 	X	X	X	X
Schedule of Prices	 	X	X	X	X
Schedule A - IPS & PIP Pipe (Cantrell Yard)					
Total Bid Amount	 	\$43,045.00	\$44,027.00	\$41,781.22	\$39,945.00
Schedule B - IPS & PIP Pipe (Turner Yard)					
Total Bid Amount	 	\$70,787.00	\$71,489.80	\$71,985.00	\$71,287.60
Schedule C - Valves, IPS, PIP & C900 PVC Fittings (SS Yard)					
Total Bid Amount	 	\$41,501.62	\$33,841.02	-	\$55,141.85
Vender Total	 	\$70,787.00	\$33,841.02		\$39,945.00
Bid Total	 	\$144,573.02			

**SVID 2024-2025 Fall Pipe Materials Bid Summary
September 9, 2024 11:00am Bid Opening**

Bid Proposal - Schedule A (IPS & PIP Pipe) Deliver to Cantrell Yard																		
Item	Size	Specification	Material	Type	Units	Ferguson - Pasco			Core & Main - Pasco			OVS - Yakima			H.D. Fowler - Yakima			
						Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	
PVC PIPE																		
1	10"	125 psi	IPS PVC	G	FT	640			640			640			640			
2	12"	125 psi	IPS PVC	G	FT	1000	\$16.40	\$16,400.00	1000	\$16.54	\$16,540.00	1000	\$15.26	\$15,260.00	1000	\$14.65	\$14,650.00	
3	18"	100 psi	PIP PVC	G	FT	300	\$30.80	\$9,240.00	300	\$31.79	\$9,537.00	308	\$28.19	\$8,682.52	300	\$28.06	\$8,418.00	
4	21"	100 psi	PIP PVC	G	FT	100	\$57.00	\$5,700.00	100	\$58.80	\$5,880.00	110	\$40.21	\$4,423.10	100	\$42.44	\$4,244.00	
5	24"	100 psi	PIP PVC	G	FT	100	\$47.75	\$4,775.00	100	\$49.26	\$4,926.00	110	\$48.77	\$5,364.70	100	\$49.08	\$4,908.00	
6	27"	100 psi	PIP PVC	G	FT	100	\$69.30	\$6,930.00	100	\$71.44	\$7,144.00	110	\$73.19	\$8,050.90	100	\$77.25	\$7,725.00	
Total Bid Amount (Items 1-6)							\$43,045.00			\$44,027.00			\$41,781.22			\$39,945.00		

SVID 2024-2025 Fall Pipe Materials Bid Summary
September 9, 2024 11:00am Bid Opening

Bid Proposal - Schedule B (IPS & PIP Pipe) Deliver to Turner Yard																	
Item	Size	Specification	Material	Type	Units	Ferguson - Pasco			Core & Main - Pasco			OVS - Yakima			H.D. Fowler - Yakima		
						Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price
PVC PIPE																	
1	10"	125 psi	IPS PVC	G	FT	800	\$12.20	\$9,760.00	800	\$12.60	\$10,080.00	800	\$10.85	\$8,680.00	800	\$10.40	\$8,320.00
2	24"	100 psi	PIP PVC	G	FT	1220	\$47.75	\$58,255.00	1220	\$47.95	\$58,499.00	1232	\$48.77	\$60,084.64	1220	\$49.08	\$59,877.60
3	27"	100 psi	PIP PVC	G	FT	40	\$69.30	\$2,772.00	40	\$72.77	\$2,910.80	44	\$73.19	\$3,220.36	40	\$77.25	\$3,090.00
Total Bid Amount (Items 1-3)							\$70,787.00			\$71,489.80			\$71,985.00			\$71,287.60	

SVID 2024-2025 Fall Pipe Materials Bid Summary
September 9, 2024 11:00am Bid Opening

Bid Proposal - Schedule C (Valves, IPS, PIP & C900 PVC Fittings) Deliver to Sunnyside Yard																	
Item	Size	Specification	Material	Type	Units	Ferguson - Pasco			Core & Main - Pasco			OVS - Yakima			H.D. Fowler - Yakima		
						Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price
ELBOWS																	
1	12"	11.25	IPS PVC	GXG	EA	2	\$289.03	\$578.06	2	\$241.23	\$482.46	2		\$0.00	2	\$344.17	\$688.34
2	12"	22.5	IPS PVC	GXG	EA	2	\$289.03	\$578.06	2	\$241.23	\$482.46	2		\$0.00	2	\$344.17	\$688.34
3	12"	45	IPS PVC	GXG	EA	4	\$364.98	\$1,459.92	4	\$294.59	\$1,178.36	4		\$0.00	4	\$378.58	\$1,514.32
4	24"	11.25	PIP PVC	GXG	EA	5	\$1,580.45	\$7,902.25	5	\$1,253.43	\$6,267.15	5		\$0.00	5	\$1,909.37	\$9,546.85
5	24"	15	PIP PVC	GXG	EA	1	\$1,580.45	\$1,580.45	1	\$1,287.86	\$1,287.86	1		\$0.00	1	\$1,909.37	\$1,909.37
6	24"	22.5	PIP PVC	GXG	EA	4	\$1,580.45	\$6,321.80	4	\$1,253.43	\$5,013.72	4		\$0.00	4	\$1,909.37	\$7,637.48
7	24"	45	PIP PVC	GXG	EA	4	\$1,696.47	\$6,785.88	4	\$1,345.45	\$5,381.80	4		\$0.00	4	\$2,048.80	\$8,195.20
TEE'S																	
8	4"x4"x4"	Tee	IPS	SxS	EA	±			±			±			±		
9	6"x6"x4"	Tee	IPS	SxS	EA	±			±			±			±		
10	12"x12"x6"	Tee	IPS	GXS	EA	6	\$325.45	\$1,952.70	6	\$456.07	\$2,736.42	6		\$0.00	6	\$517.06	\$3,102.36
VANSTONE FLANGES																	
11	6"	Van Stone Flanges	IPS	SxF	EA	6	\$28.67	\$172.02	6	\$45.30	\$271.80	6		\$0.00	6	\$39.51	\$237.06
CAPS																	
12	30"	PVC Cap	C900	S	EA	2	\$1,305.61	\$2,611.22	2	\$1,749.36	\$3,498.72	2		\$0.00	2	\$1,707.65	\$3,415.30
COMPRESSION COUPLER																	
13	4"	Lg Bodied Comp. Coupl	Steel	IPS	EA	±			±			±			±		
14	10"	Lg Bodied Comp. Coupl	Steel	IPS	EA	±			±			±			±		

**SVID 2024-2025 Fall Pipe Materials Bid Summary
September 9, 2024 11:00am Bid Opening**

Bid Proposal - Schedule C (Valves, IPS, PIP & C900 PVC Fittings) Deliver to Sunnyside Yard																		
Item	Size	Specification	Material	Type	Units	Ferguson - Pasco			Core & Main - Pasco			OVS - Yakima			H.D. Fowler - Yakima			
						Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	
RESILIENT SEAT GATE VALVE																		
15	4"	Nut Operated	Steel	Buried	EA	1	\$393.78	\$393.78	1	\$375.34	\$375.34	1		\$0.00	1	\$837.05	\$837.05	
16	6"	Nut Operated	Steel	Buried	EA	6	\$672.96	\$4,037.76	6	\$401.74	\$2,410.44	6		\$0.00	6	\$1,118.47	\$6,710.82	
17	8"	Nut Operated	Steel	Buried	EA	1	\$1,238.12	\$1,238.12	1	\$674.59	\$674.59	1		\$0.00	1	\$1,748.42	\$1,748.42	
18	10"	Nut Operated	Steel	Buried	EA	2	\$1,775.04	\$3,550.08	2	\$1,049.83	\$2,099.66	2		\$0.00	2	\$2,778.13	\$5,556.26	
19	12"	Nut Operated	Steel	Buried	EA	1	\$2,339.52	\$2,339.52	1	\$1,680.24	\$1,680.24	1		\$0.00	1	\$3,354.68	\$3,354.68	
Total Bid Amount (Items 1-19)							\$41,501.62			\$33,841.02				\$0.00			\$55,141.85	